

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Řeky - šatny, sprchy, dílna (učebna)

KSO:
Místo: Semily

CC-CZ:
Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			153 498,25
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	153 498,25 0,00	21,00% 15,00%	32 234,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	185 732,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ Řeky - šatny, sprchy, dílna (učebna)**

Místo: Semily

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		153 498,25
HSV - Práce a dodávky HSV		38 355,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 732,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 200,00
997 - Přesun sutě		1 423,16
PSV - Práce a dodávky PSV		88 722,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud		85 765,03
763 - Konstrukce suché výstavby		2 957,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		21 420,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Řeky - šatny, sprchy, dílna (učebna)

Místo: Semily

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem153 498,25

D HSVPráce a dodávky HSV38 355,76

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní22 732,60

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	620,00	6 200,00
2	K	611345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	10,000	1 359,00	13 590,00
3	K	611345211	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	10,000	197,00	1 970,00
4	K	612345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,300	1 159,00	347,70
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,100	6 249,00	624,90

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání14 200,00

6	K	974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	16,000	225,00	3 600,00
7	K	974082822	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 70 mm	m	40,000	265,00	10 600,00

D 997Přesun sutě1 423,16

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,376	988,00	371,49
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,376	285,00	107,16
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,376	12,00	4,51
11	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	0,376	2 500,00	940,00

D PSVPráce a dodávky PSV88 722,49

D 741Elektroinstalace - silnoproud85 765,03

12	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	10,000	73,40	734,00
13	M	M010	Krabice odbočná plastová IP55	kus	10,000	39,62	396,20
14	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	40,00	160,00
15	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	4,000	5,90	23,60
16	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	135,000	39,00	5 265,00
17	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	162,000	15,60	2 527,20
VV135*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					162,000		
18	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	78,000	41,00	3 198,00
19	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	93,600	26,32	2 463,55
VV78*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					93,600		
20	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	48,000	51,00	2 448,00
21	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	57,600	26,29	1 514,30
VV48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					57,600		
22	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	42,000	28,00	1 176,00
23	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	2,000	140,00	280,00
24	M	34535575	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	237,00	474,00
25	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	2,000	59,00	118,00
26	M	34535515-1	spínač jednopólový tlačítko 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	185,00	370,00
27	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	8,000	68,00	544,00
28	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	110,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	2,000	169,00	338,00
30	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	3,000	115,00	345,00
31	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	3,000	112,00	336,00
32	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou	kus	1,000	128,00	128,00
33	M	34555123-1	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost, přepětová ochrana	kus	1,000	112,00	112,00
34	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	26,00	52,00
35	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	18,000	170,00	3 060,00
36	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	6,000	55,00	330,00
37	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	3,000	225,00	675,00
38	M	M015	Svítidlo LED nouzové Trevos Helios LED s autotestem	ks	3,000	1 790,00	5 370,00
39	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	12,000	335,00	4 020,00
40	M	M001	Svítidlo LED Trevos LINEA ROUND 3600/840	kus	8,000	1 172,00	9 376,00
41	M	M002	Svítidlo LED se senzorem pohybu Trevos LINEA ROUND SNS 3600/840	kus	4,000	1 555,00	6 220,00
42	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	15,000	506,00	7 590,00
43	M	M003	Svítidlo LED Trevos LINEA 2.4ft 6400/840	kus	15,000	1 687,00	25 305,00
44	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	851,689	0,70	596,18
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 957,46
45	K	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna	m2	6,000	19,00	114,00
46	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	6,000	95,41	572,46
47	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	6,600	105,00	693,00
VV			6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
48	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	6,000	134,00	804,00
49	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	6,000	129,00	774,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				21 420,00
50	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	22,000	450,00	9 900,00
51	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	480,00	11 520,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00
52	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00